蓝田经济开发区派出所室外配套设施提升改造竞争性谈判公告

蓝田经济开发区派出所室外配套设施提升改造竞争性谈判公告

项目概况

受漳州市龙文房地产开发有限公司委托,福建工实工程项目管理有限公司对GSCG-TP-2024-004、蓝田经济开发区派出所室外配套设施提升改造组织竞争性谈判,现欢迎国内合格的供应商前来参加。蓝田经济开发区派出所室外配套设施提升改造的潜在供应商应在随行易交易电子招标投标交易平台(https://www.enjoy5191.com/)获取采购文件,并于2024年4月26日 09时30分00秒(北京时间)前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: CG-TP-2024-004

项目名称: 蓝田经济开发区派出所室外配套设施提升改造

采购方式: 竞争性谈判

预算金额: 2281601元 (含暂列金100000元)

采购包1(蓝田经济开发区派出所室外配套设施提升改造)

采购包预算金额: 2281601元 (含暂列金100000元)

采购包最高限价: 2172520.95元(含暂列金100000元)

谈判保证金: 40000元

采购需求: (包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等)

序	标的名称	数量	标的金额 (元)	计量	所属行	是否允
号				单位	业	许进口
						产品
1	蓝田经济开发区派出所	1.00	2281601元(含暂	项	建筑业	否
	室外配套设施提升改造		列金100000元)			

本采购包不接受联合体投标

合同履行期限: 详见谈判采购文件

二、申请人的资格要求:

- 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2.本项目的特定资格要求:

采购包1:

资格审查要求概况	评审点具体描述		
特定资格	供应商须具备有效的不低于建筑施工总承包三级及以上资质,《施		
	工企业安全生产许可证》。		
关于【依法缴纳社	投标人针对"依法缴纳社会保障资金证明材料"涉及社会保障资金的为		
会保障资金证明材	养老保险、医疗保险、工伤保险、失业保险、生育保险,投标人提		
料】的补充说明	供的社会保险凭据复印件需附上5险证明材料。因相关政策原因(如		
	相关险种合并等),基本医疗保险和生育保险合并的地区,可以不		
	提供生育保险这项(提供合并执行的文件)。本招标文件中若有与		
	此处不—致的,以此处补充说明为准。		

三、采购项目需要落实的政府采购政策

信用记录:按照下列规定执行: (1)供应商应在(谈判文件要求的截止时点)前分别通过"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询并打印相应的信用记录(以下简称:"供应商提供的查询结果"),供应商提供的查询结果应为其通过上述网站获取的信用信息查询结果原始页面的打印件(或截图)。(2)查询结果的审查:①由谈判小组通过上述网站查询并打印供应商信用记

录(以下简称:"谈判小组的查询结果")。②供应商提供的查询结果与谈判小组的查询结果不一致的,以谈判小组的查询结果为准。③因上述网站原因导致谈判小组无法查询供应商信用记录的(谈判小组应将通过上述网站查询供应商信用记录时的原始页面打印后随采购文件一并存档),以供应商提供的查询结果为准。④查询结果存在供应商应被拒绝参与政府采购活动相关信息的,其资格审查不合格。

四、获取采购文件

时间: 2024年4月23日至 2024年4月25日, (提供期限自本公告发布之日起不得少于3个工作日),每天上午00:00:00至12:00:00,下午12:00:00至23:59:59(北京时间,法定节假日除外)

地点:采购文件随同本项目招标公告一并发布,供应商应通过随行易交易电子招标投标交易平台(https://www.enjoy5191.com/)获取竞争性谈判文件,否则报价响应将被拒绝。

方式: 在线获取

售价:/元

五、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

截止时间: 2024年4月26日 09:30:00时(北京时间)(从谈判文件开始发出之日起至供应商提交首次响应文件截止之日止不得少于3个工作日)

地点: 随行易交易电子招标投标交易平台 (https://www.enjoy5191.com/) 六、开启

时间: 2024年4月26日 09:30:00时(北京时间)

地点: 随行易交易电子招标投标交易平台 (https://www.enjoy5191.com/)

七、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 漳州市龙文房地产开发有限公司

地址: 漳州市蓝田经济开发区龙祥北路1号

联系方式: 0596-2105929

2.采购代理机构信息

名称:福建工实工程项目管理有限公司

地址: 漳州市芗城区漳响路天隆名府一期4幢1504室

联系方式: 0596-2940070

3.项目联系方式

项目联系人: 徐洪勇

电话: 0596-2940070

邮箱: fjgs49999K@163.com

开户名: 福建工实工程项目管理有限公司

福建工实工程项目管理有限公司 2024年4月22日

林芳